
供应日本OSAWA,吸尘器,SC200-38D

产品名称 供应日本OSAWA,吸尘器,SC200-38D

公司名称 湖南中村贸易有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:日本OSAWA大泽
型号:SC200-38D

公司地址 湖南省长沙市岳麓区学士街道学丰路1008号迪亚
溪谷山庄B310栋104号

联系电话  18684999873

产品详情

 湖南中村贸易有限公司

联系人：朱经理

手机：13873122568

qq:2438921154

邮箱：changsha@esugimoto.com

电话：0731-85261330

传真：0731-85261331

地址：湖南省长沙市岳麓区迪亚溪谷小区310栋

供应日本osawa,吸尘器,sc200-38d供应日本osawa,吸尘器,sc200-38d供应日本osawa,吸尘器,sc200-38d供应日本
osawa,吸尘器,sc200-38d供应日本osawa,吸尘器,sc200-38d供应日本osawa,吸尘器,sc200-38d

静音过滤吸尘器sc200-38d产品描述：

 

silent-cleaner(???????)sc200-38d??200????????????????????????????
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????????????????????????? ????????????????????? ???????????????????

2.???

????58-60db(0.5-0.6mpa(5-6kg/cm2))?????? ????????????????????????????????

3.???

????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

4.?????

???????????????????????????? ?????????????????

日本osawa大泽,静音过滤吸尘器,sc200-38d,湖南总经销

sc200-30d

sc200-32d

sc60-50s



sc60-38s

sc60-32s

sc30-32s

sc20-32

sc20-32p

 

欢迎来电咨询，0731-85261330

湖南中村优势项目整理：

一、物流搬运机械：

日本bishamon毘沙门、日本opk鸥琵凯、日本osakataiyu大阪、日本kyomachi京町、日本sugico杉国工、日
本kolec克勒斯、、日本tosei东正、日本kantoh、日本爱知机械carrybee

 二、万向球/万向滚珠

日本freebear福力百亚、日本isb井口机工、日本atec

 三、非标夹具、气爪

 

日本iamo今尾、日本nabeya锅屋、日本konsei近藤、日本new-era新时代
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